

817,95

Falta

1.464,99

250,00 Filme

309,00 HD

3.000,00 Retroprojetor

500,00 pedreiro

7.000,00 portões

900,00 Tábua

F Fixo

1.046,49 multa

5 1.128,00

1 7.300,00

8.428,00

saldos

{ 2.324,35

1.622,79

279,28

84,04

2.598,58

369,28



PIX: CNPJ: 27.188.035/0001-52 Av.Dr.Silas Munguba,1200 - Itaperi Fortaleza			
Nome:		Cel:	Bairro:
Endereço:			
Orçamento (85) 987662712			
15	CIMENTO POTY	R\$ 38,00	R\$ 570,00
5	MT. DE AREIA GROSSA	R\$ 130,00	R\$ 650,00
3	MT.DE BRITA	R\$ 175,00	R\$ 525,00
			R\$ -
			R\$ -
			R\$ -
		TOTAL:	R\$ 1.745,00

14/7 R\$ 3.000,00
 24/7 caixa d'água 776,94 ✓
 14/7 caixa d'água 2.000,00

Comp 018 018	Banco 237	Agência 0628 0628	C1 9 0	Conta 0705 0705	010737 010737	DV 9 6	C2 6 6	Cheque Nº 5-214 5-214	007762 007762	C3 3 3	R\$ 1.500,00
--------------------	--------------	-------------------------	--------------	-----------------------	------------------	--------------	--------------	-----------------------------	------------------	--------------	-----------------

Pague por este cheque a quantia de HUM MIL E QUINHENTOS REAIS

VALID 01/2022

_____ e centavos acima

a _____ ou à sua ordem

CÓPIA

FORTALEZA, 06 de JULHO de 2022

Francisco Aloysio de S. Monteiro

SINDICATO T. A. T. E. CEARA
CNPJ 41302548/0001-73

do Estado do Ceará

Cliente bancario desde 01/1992

DETRAN CEARA-UFORT
AV. GODOFREDO MACIEL, 2900

Confecção: 03/2022

FUNDO FIXO RCF - JUL 22



Nº

RECIBO

Valor 320,00

Recebi (emos) de _____

Endereço _____

A importância de _____

Referente _____


Para maior clareza firmo _____ o presente.

_____, ____ de _____ de _____

Emitente FRANCISCO ALYSSON DE S. MONTEIRO CPF/RG 029.204.883-39

Endereço RUA LAUREANO LEAL 1297 ARACARE

Assinatura Fº ALYSSON DE SOUZA MONTEIRO



SINDICATO T. A. T. E. CEARA



TERMO DE RENÚNCIA DE PROCURAÇÃO

JÉSSICA MARIA ALVES DE MELO, brasileira, advogada, inscrita na OAB/CE 31.404, **FABIANO GIOVANI DE OLIVEIRA**, brasileiro, advogado, inscrito na OAB/CE sob o nº 19.466, **PAULO CESAR MISINO**, brasileiro, advogado, inscrito na OAB/CE sob o nº 20.817, **THAIS CATARINNE UCHOA DE OLIVEIRA**, brasileira, advogada, inscrita na OAB/CE sob o nº 31.361 e **LETICIA DE ALMEIDA BARROS**, brasileira, advogada, inscrita na OAB/CE sob o nº 29.414, todos com escritório na Av. Washington Soares, nº 909, sala 03, bloco K, Shopping Salinas, bairro Edson Queiroz, Fortaleza/CE, **RENUNCIAM EXPRESSAMENTE A TODOS OS PODERES** que lhe foram concedidos por **SINDICATO DOS TRABALHADORES NA ÁREA DE TRANSITO DO ESTADO DO CEARÁ - SINDETRAN/CE**, entidade sindical representante de categoria profissional, inscrito no CNPJ nº 41.302.548/0001-73, sem fins lucrativos ou econômicos, com sede nesta capital, à Rua Leon Gradvjol, nº 1212 - Maraponga, legalmente representado por sua coordenadora geral, **ELIANE UCHOA DA COSTA**, servidora pública estadual, portadora da cédula de entidade de nº 2000010546368, inscrita no CPF sob o nº 073.142.053-53, através da procuração outorgada em 29 de março de 2023, com prazo de validade indeterminado.

A partir desta data, os **OUTORGADOS**, ora renunciantes, não mais praticarão quaisquer atos na qualidade de procuradores da **OUTORGANTE**, sendo de responsabilidade exclusiva deste a todas e quaisquer obrigações decorrentes de fato gerador anterior ou posterior a presente data, sejam comerciais, fiscais, trabalhistas, previdenciários ou de qualquer outra natureza.

Fortaleza/CE, 31 de julho de 2023.

**JESSICA
MARIA ALVES
DE MELO** Assinado de forma
digital por JESSICA
MARIA ALVES DE MELO
Dados: 2023.07.31
08:36:59 -03'00'



sindetranceara <sindetranceara@gmail.com>

Renúncia de Procuração

1 mensagem

jessica.melo@fgiovani.adv.br <jessica.melo@fgiovani.adv.br>
Para: sindetranceara@gmail.com

31 de julho de 2023 às 08:43

Prezados, bom dia!

Atendendo a interesses de natureza pessoal, venho comunicá-los que nosso escritório está renunciando ao mandato outorgado nos autos do processo de número 0226885-22.2023.8.06.0001, ora em tramitação na 13ª Vara Cível de Fortaleza/CE.

Ressalto, outrossim, que Vossa Senhoria deverá, dentro de 10 (dez) dias contratar e indicar um advogado de sua confiança para que lhe sejam substabelecidos os poderes do mandato outorgado de forma que não haja prejuízo no andamento do processo.

Esclareço, finalmente, que não lhe serão cobrados quaisquer valores a título de honorários e sequer serão reivindicados aqueles originados da sucumbência, e que estes deverão ser destinados ao advogado que prosseguir na demanda.

Cordialmente,

F.Giovani | MISINO
ADVOGADOS | MELO
| BARROS

Jéssica Melo
Advogada | OAB/CE nº 31.404

(85) 99618-1313
(85) 9108-8560
jessica.melo@fgiovani.adv.br
www.fgiovani.adv.br



Renúncia de mandado..pdf
1013K

O VAQUEIRO
 T.A. COMERCIO DE CARNES LTDA
 AV. BENJAMIN BRASILE 00534
 MARAPONGA FORTALEZA 00712-003
 CEP: 05.088.247/0006-45 IE:000063704161 IN.

Extrato No. 138279
 Cupom Fiscal Eletrônico - SAT


22/04/2023 13:51:31 Emissão Cx. 007 Seq: 239328
 Oper.: 0000223001001 CARTEIRANDO BARBOSA Vend.:


Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Qtd. Inv.	Valor Unit.	Valor Total
001	00000000000608 LING TOSCANA ASSADA	3	un	X 3,00	(2,83)	9,00
002	07898234234130 FRANGO CARCACA	1,000	kg	X 21,99	(6,92)	21,99

VALOR TOTAL: 30,99
 Dólar: 30,99
 Valor aprox. dos trib. (Lei Federal 12.741/2012): R\$ 9,75
 Trib. aprox.: Federal R\$ 4,17 Estadual R\$ 5,58 Fonte: IBPT

OBRIGADO VOLTE SEMPRE !!!

Consumidor: CONSUMIDOR NÃO IDENTIFICADO
 SAT No.: 230083213 Autorização: 22/04/2023 13:51:31
 2323 0406 8889 4700 0645 5923 0083 2131 3827 9171 9277





Consulte o QR Code pelo aplicativo "Me Nota na Nota", disponível na AppStore (iPhone) e PlayStore (Android).

O VAQUEIRO
 T.A. COMERCIO DE CARNES LTDA
 AV. BENJAMIN BRASILE 00534
 MARAPONGA FORTALEZA 00712-003
 CEP: 05.088.247/0006-45 IE:000063704161 IN.

Extrato No. 138279
 Cupom Fiscal Eletrônico - SAT




22/04/2023 13:51:31 Emissão Cx. 007 Seq: 239328
 Oper.: 0000223001001 CARTEIRANDO BARBOSA Vend.:

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Qtd. Inv.	Valor Unit.	Valor Total
001	00000000000608 LING TOSCANA ASSADA	3	un	X 3,00	(2,83)	9,00
002	07898234234130 FRANGO CARCACA	1,000	kg	X 21,99	(6,92)	21,99

VALOR TOTAL: 30,99
 Dólar: 30,99
 Valor aprox. dos trib. (Lei Federal 12.741/2012): R\$ 9,75
 Trib. aprox.: Federal R\$ 4,17 Estadual R\$ 5,58 Fonte: IBPT

OBRIGADO VOLTE SEMPRE !!!

Consumidor: CONSUMIDOR NÃO IDENTIFICADO
 SAT No.: 230083213 Autorização: 22/04/2023 13:51:31
 2323 0406 8889 4700 0645 5923 0083 2131 3827 9171 9277

Consulte o QR Code pelo aplicativo "Me Nota na Nota", disponível na AppStore (iPhone) e PlayStore (Android).

RECIBO Valor 30,99

Nº _____

Recebi (emos) de Sin Detron

Endereço _____

A importância de _____

Referente compra de alimentos

Para maior clareza firm _____ o presente.

22 de 04 de 23

Emitente _____ CPF/RG _____

Assinatura Lomito

